
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 어항시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 해양항만과

해양항만과 36,238,356 22,542,666 13,695,690

국 8,256,736 1,540,000 6,716,736

지 6,845,000 6,845,000 0

특 2,893,000 0 2,893,000

도 5,126,149 2,441,460 2,684,689

시 13,117,471 11,716,206 1,401,265

해양시설관리 25,913,285 12,401,200 13,512,085

국 7,866,736 1,400,000 6,466,736

지 2,901,000 2,901,000 0

특 2,893,000 0 2,893,000

도 4,471,649 1,861,960 2,609,689

시 7,780,900 6,238,240 1,542,660

어항시설확충 4,477,000 4,454,000 23,000

도 873,000 850,000 23,000

시 3,604,000 3,604,000 0

소규모정주어항 유지보수 1,090,000 1,067,000 23,000

도 343,000 320,000 23,000

시 747,000 747,000 0

401 시설비및부대비 1,090,000 1,067,000 23,000

도 343,000 320,000 23,000

시 747,000 747,000 0

01 시설비 1,088,000 1,065,000 23,000

▣연안해역 위험구역 알림판 설치

23,000 0 23,00023,000,000원

도 23,000 0 23,000

태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) 13,489,085 0 13,489,085

국 6,466,736 0 6,466,736

특 2,893,000 0 2,893,000

도 2,586,689 0 2,586,689

시 1,542,660 0 1,542,660

농소해수욕장쉼터(화단)

태풍피해복구

157,425 0 157,425

국 78,713 0 78,713

도 31,485 0 31,485

시 47,227 0 47,227

401 시설비및부대비 157,425 0 157,425

국 78,713 0 78,713

도 31,485 0 31,485

시 47,227 0 47,227

01 시설비 157,425 0 157,425

▣농소해수욕장쉼터(화단) 태풍피해복구공사

157,425 0 157,425157,425,000

국 78,713 0 78,713

도 31,485 0 31,485

시 47,227 0 47,227

도장포항 태풍피해복구공사 135,926 0 135,926

국 67,963 0 67,963

도 27,185 0 27,185



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 40,778 0 40,778

401 시설비및부대비 135,926 0 135,926

국 67,963 0 67,963

도 27,185 0 27,185

시 40,778 0 40,778

01 시설비 135,926 0 135,926

▣도장포항 태풍피해복구공사(물양장 800㎡, 모

서리보호공 L=21m) 135,926 0 135,926135,926,000원

국 67,963 0 67,963

도 27,185 0 27,185

시 40,778 0 40,778

유호항 태풍피해복구공사 373,372 0 373,372

국 186,686 0 186,686

도 74,674 0 74,674

시 112,012 0 112,012

401 시설비및부대비 373,372 0 373,372

국 186,686 0 186,686

도 74,674 0 74,674

시 112,012 0 112,012

01 시설비 373,372 0 373,372

▣유호항 태풍피해복구공사(TTP 75개)

373,372 0 373,372373,372,000원

국 186,686 0 186,686

도 74,674 0 74,674

시 112,012 0 112,012

이수도항 태풍피해복구공사 84,226 0 84,226

국 42,113 0 42,113

도 16,845 0 16,845

시 25,268 0 25,268

401 시설비및부대비 84,226 0 84,226

국 42,113 0 42,113

도 16,845 0 16,845

시 25,268 0 25,268

01 시설비 84,226 0 84,226

▣이수도항 태풍피해복구공사(호안 L=43m, 휀스

34경간, 진입도로 L=6m) 84,226 0 84,22684,226,000원

국 42,113 0 42,113

도 16,845 0 16,845

시 25,268 0 25,268

양화항 태풍피해복구공사 227,645 0 227,645

국 113,823 0 113,823

도 45,529 0 45,529

시 68,293 0 68,293

401 시설비및부대비 227,645 0 227,645

국 113,823 0 113,823

도 45,529 0 45,529

시 68,293 0 68,293

01 시설비 227,645 0 227,645



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣양화항 태풍피해복구공사(방파제 L=7m, 난간

L=30m) 227,645 0 227,645227,645,000원

국 113,823 0 113,823

도 45,529 0 45,529

시 68,293 0 68,293

내도항 태풍피해복구공사 75,659 0 75,659

국 37,830 0 37,830

도 15,132 0 15,132

시 22,697 0 22,697

401 시설비및부대비 75,659 0 75,659

국 37,830 0 37,830

도 15,132 0 15,132

시 22,697 0 22,697

01 시설비 75,659 0 75,659

▣내도항 태풍피해복구공사(방파제 균열 L=7m,

TTP 20개) 75,659 0 75,65975,659,000원

국 37,830 0 37,830

도 15,132 0 15,132

시 22,697 0 22,697

와현항 태풍피해복구공사 55,577 0 55,577

국 27,789 0 27,789

도 11,115 0 11,115

시 16,673 0 16,673

401 시설비및부대비 55,577 0 55,577

국 27,789 0 27,789

도 11,115 0 11,115

시 16,673 0 16,673

01 시설비 55,577 0 55,577

▣와현항 태풍피해복구공사(물양장 휀스 L=30m,

TTP 10개) 55,577 0 55,57755,577,000원

국 27,789 0 27,789

도 11,115 0 11,115

시 16,673 0 16,673

덕원항 태풍피해복구공사 82,444 0 82,444

국 41,222 0 41,222

도 16,489 0 16,489

시 24,733 0 24,733

401 시설비및부대비 82,444 0 82,444

국 41,222 0 41,222

도 16,489 0 16,489

시 24,733 0 24,733

01 시설비 82,444 0 82,444

▣덕원항 태풍피해복구공사(물양장 L=55m)

82,444 0 82,44482,444,000원

국 41,222 0 41,222

도 16,489 0 16,489

시 24,733 0 24,733

명사항 태풍피해복구공사 81,250 0 81,250



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 40,625 0 40,625

도 16,250 0 16,250

시 24,375 0 24,375

401 시설비및부대비 81,250 0 81,250

국 40,625 0 40,625

도 16,250 0 16,250

시 24,375 0 24,375

01 시설비 81,250 0 81,250

▣명사항 태풍피해복구공사(선착장 L=55m)

81,250 0 81,25081,250,000원

국 40,625 0 40,625

도 16,250 0 16,250

시 24,375 0 24,375

홍포항 태풍피해복구공사 127,646 0 127,646

국 63,823 0 63,823

도 25,529 0 25,529

시 38,294 0 38,294

401 시설비및부대비 127,646 0 127,646

국 63,823 0 63,823

도 25,529 0 25,529

시 38,294 0 38,294

01 시설비 127,646 0 127,646

▣홍포항 태풍피해복구공사(TTP 50개)

127,646 0 127,646127,646,000원

국 63,823 0 63,823

도 25,529 0 25,529

시 38,294 0 38,294

여차항 태풍피해복구공사 2,347,521 0 2,347,521

국 1,173,761 0 1,173,761

특 637,000 0 637,000

도 469,504 0 469,504

시 67,256 0 67,256

401 시설비및부대비 2,347,521 0 2,347,521

국 1,173,761 0 1,173,761

특 637,000 0 637,000

도 469,504 0 469,504

시 67,256 0 67,256

01 시설비 2,347,521 0 2,347,521

▣여차항 태풍피해복구공사(난간L=450m, 낙석방

지책L=116m,TTP250개) 1,710,521 0 1,710,5211,710,521,000원

국 1,173,761 0 1,173,761

도 469,504 0 469,504

시 67,256 0 67,256

▣여차항 태풍피해복구공사(특별교부세)

637,000 0 637,000637,000,000원

특 637,000 0 637,000

갈곶항 태풍피해복구공사 7,521,959 0 7,521,959

국 3,760,980 0 3,760,980

특 2,256,000 0 2,256,000



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,504,392 0 1,504,392

시 587 0 587

401 시설비및부대비 7,521,959 0 7,521,959

국 3,760,980 0 3,760,980

특 2,256,000 0 2,256,000

도 1,504,392 0 1,504,392

시 587 0 587

01 시설비 7,521,959 0 7,521,959

▣갈곶항 태풍피해복구공사(방파제 L=37m, TTP

150개, 데크 L=16m) 5,265,959 0 5,265,9595,265,959,000원

국 3,760,980 0 3,760,980

도 1,504,392 0 1,504,392

시 587 0 587

▣갈곶항 태풍피해복구공사(특별교부세)

2,256,000 0 2,256,0002,256,000,000원

특 2,256,000 0 2,256,000

미포항 태풍피해복구공사 108,852 0 108,852

국 54,426 0 54,426

도 21,770 0 21,770

시 32,656 0 32,656

401 시설비및부대비 108,852 0 108,852

국 54,426 0 54,426

도 21,770 0 21,770

시 32,656 0 32,656

01 시설비 108,852 0 108,852

▣미포항 태풍피해복구공사(호안 L=90m)

108,852 0 108,852108,852,000원

국 54,426 0 54,426

도 21,770 0 21,770

시 32,656 0 32,656

송포항 태풍피해복구공사 67,626 0 67,626

국 33,813 0 33,813

도 13,525 0 13,525

시 20,288 0 20,288

401 시설비및부대비 67,626 0 67,626

국 33,813 0 33,813

도 13,525 0 13,525

시 20,288 0 20,288

01 시설비 67,626 0 67,626

▣송포항 태풍피해복구공사(선착장 L=57m)

67,626 0 67,62667,626,000원

국 33,813 0 33,813

도 13,525 0 13,525

시 20,288 0 20,288

성내항 태풍피해복구공사 142,852 0 142,852

국 71,426 0 71,426

도 28,570 0 28,570

시 42,856 0 42,856



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 142,852 0 142,852

국 71,426 0 71,426

도 28,570 0 28,570

시 42,856 0 42,856

01 시설비 142,852 0 142,852

▣성내항 태풍피해복구공사(선착장 L=65m)

142,852 0 142,852142,852,000원

국 71,426 0 71,426

도 28,570 0 28,570

시 42,856 0 42,856

지석항 태풍피해복구공사 227,123 0 227,123

국 113,562 0 113,562

도 45,424 0 45,424

시 68,137 0 68,137

401 시설비및부대비 227,123 0 227,123

국 113,562 0 113,562

도 45,424 0 45,424

시 68,137 0 68,137

01 시설비 227,123 0 227,123

▣지석항 태풍피해복구공사(호안 L=72m, 선착장

L=35m) 227,123 0 227,123227,123,000원

국 113,562 0 113,562

도 45,424 0 45,424

시 68,137 0 68,137

계도항 태풍피해복구공사 134,006 0 134,006

국 67,003 0 67,003

도 26,801 0 26,801

시 40,202 0 40,202

401 시설비및부대비 134,006 0 134,006

국 67,003 0 67,003

도 26,801 0 26,801

시 40,202 0 40,202

01 시설비 134,006 0 134,006

▣계도항 태풍피해복구공사(호안 L=60m)

134,006 0 134,006134,006,000원

국 67,003 0 67,003

도 26,801 0 26,801

시 40,202 0 40,202

한내항 태풍피해복구공사 63,649 0 63,649

국 31,825 0 31,825

도 12,730 0 12,730

시 19,094 0 19,094

401 시설비및부대비 63,649 0 63,649

국 31,825 0 31,825

도 12,730 0 12,730

시 19,094 0 19,094

01 시설비 63,649 0 63,649



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣한내항 태풍피해복구공사(선착장 L=68m, 방파

제 L=33m) 63,649 0 63,64963,649,000원

국 31,825 0 31,825

도 12,730 0 12,730

시 19,094 0 19,094

석포항 태풍피해복구공사 60,792 0 60,792

국 30,396 0 30,396

도 12,158 0 12,158

시 18,238 0 18,238

401 시설비및부대비 60,792 0 60,792

국 30,396 0 30,396

도 12,158 0 12,158

시 18,238 0 18,238

01 시설비 60,792 0 60,792

▣석포항 태풍피해복구공사(피복석 및 포장 L=4

8m) 60,792 0 60,79260,792,000원

국 30,396 0 30,396

도 12,158 0 12,158

시 18,238 0 18,238

덕곡항 태풍피해복구공사 63,519 0 63,519

국 31,760 0 31,760

도 12,704 0 12,704

시 19,055 0 19,055

401 시설비및부대비 63,519 0 63,519

국 31,760 0 31,760

도 12,704 0 12,704

시 19,055 0 19,055

01 시설비 63,519 0 63,519

▣덕곡항 태풍피해복구공사(선착장 L=57m)

63,519 0 63,51963,519,000원

국 31,760 0 31,760

도 12,704 0 12,704

시 19,055 0 19,055

황포항 태풍피해복구공사 326,779 0 326,779

국 163,390 0 163,390

도 65,356 0 65,356

시 98,033 0 98,033

401 시설비및부대비 326,779 0 326,779

국 163,390 0 163,390

도 65,356 0 65,356

시 98,033 0 98,033

01 시설비 326,779 0 326,779

▣황포항 태풍피해복구공사(호안 L=90m)

326,779 0 326,779326,779,000원

국 163,390 0 163,390

도 65,356 0 65,356

시 98,033 0 98,033

신촌항 태풍피해복구공사 79,011 0 79,011



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 39,506 0 39,506

도 15,802 0 15,802

시 23,703 0 23,703

401 시설비및부대비 79,011 0 79,011

국 39,506 0 39,506

도 15,802 0 15,802

시 23,703 0 23,703

01 시설비 79,011 0 79,011

▣신촌항 태풍피해복구공사(호안 L=21m)

79,011 0 79,01179,011,000원

국 39,506 0 39,506

도 15,802 0 15,802

시 23,703 0 23,703

대금항 태풍피해복구공사 388,602 0 388,602

국 194,301 0 194,301

도 77,720 0 77,720

시 116,581 0 116,581

401 시설비및부대비 388,602 0 388,602

국 194,301 0 194,301

도 77,720 0 77,720

시 116,581 0 116,581

01 시설비 388,602 0 388,602

▣대금항 태풍피해복구공사(TTP 51개)

388,602 0 388,602388,602,000원

국 194,301 0 194,301

도 77,720 0 77,720

시 116,581 0 116,581

궁농해양낚시공원 태풍피해복구공사 21,989 0 21,989

401 시설비및부대비 21,989 0 21,989

01 시설비 21,989 0 21,989

▣궁농 해양낚시공원 태풍피해복구공사(난간보

수 L=80m) 21,989 0 21,98921,989,000원

덕포해수욕장 태풍피해복구공사 44,282 0 44,282

401 시설비및부대비 44,282 0 44,282

01 시설비 44,282 0 44,282

▣덕포해수욕장 태풍피해복구공사(보도교체A=80

0㎡) 44,282 0 44,28244,282,000원

지세포방파제 주차장 태풍피해복구공사 2,740 0 2,740

401 시설비및부대비 2,740 0 2,740

01 시설비 2,740 0 2,740

▣지세포방파제 주차장 태풍피해복구공사(보도

블럭재포장 L=20m) 2,740 0 2,7402,740,000원

망치해수욕장 태풍피해복구공사 8,405 0 8,405

401 시설비및부대비 8,405 0 8,405



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 8,405 0 8,405

▣망치해수욕장 태풍피해복구공사(난간보수외 1

건) 8,405 0 8,4058,405,000원

거제시 요트학교 태풍피해복구공사 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

▣거제시 요트학교 태풍피해복구공사(접안시설

교체1식) 10,000 0 10,00010,000,000원

성포해안산책로 태풍피해복구공사 3,042 0 3,042

401 시설비및부대비 3,042 0 3,042

01 시설비 3,042 0 3,042

▣성포해안산책로 태풍피해복구공사(난간교체 L

=10.0m) 3,042 0 3,0423,042,000원

구조라해수욕장 태풍피해복구공사 48,662 0 48,662

401 시설비및부대비 48,662 0 48,662

01 시설비 48,662 0 48,662

▣구조라 해수욕장 태풍피해복구공사(종합상황

실 복구외 2건) 48,662 0 48,66248,662,000원

계도어촌체험마을 태풍피해복구공사 42,072 0 42,072

401 시설비및부대비 42,072 0 42,072

01 시설비 42,072 0 42,072

▣계도 어촌체험마을 태풍피해복구공사(난간설

치=100m) 42,072 0 42,07242,072,000원

망치항외5개소 태풍피해복구공사 47,084 0 47,084

401 시설비및부대비 47,084 0 47,084

01 시설비 47,084 0 47,084

▣망치항외5개소 태풍피해복구공사(안내간판6개

, 경고판6개,인명구조함3개 교체) 47,084 0 47,084

47,084,000원

물안해수욕장 태풍피해복구공사 48,014 0 48,014

401 시설비및부대비 48,014 0 48,014

01 시설비 48,014 0 48,014

▣물안해수욕장 태풍피해복구공사(정화조 교체

1조) 48,014 0 48,01448,014,000원

농소해수욕장(간곡,임호) 화장실 및 샤워장 태풍피해

복구공사

50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

▣농소해수욕장(간곡,임호)화장실 및 샤워장 태

풍피해복구공사(남녀화장실 및 샤워장보수 1

식) 50,000 0 50,00050,000,000원



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥남해수욕장 화장실 태풍피해복구공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

▣흥남해수욕장 화장실 태풍피해복구공사(남녀

화장실 보수1식) 20,000 0 20,00020,000,000원

수산항 태풍피해복구 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

▣수산항 태풍피해복구공사(정자보수1식)

3,000 0 3,0003,000,000원

소형어선인양기(여차외2개소) 태풍피해복구공사 14,400 0 14,400

401 시설비및부대비 14,400 0 14,400

01 시설비 14,400 0 14,400

▣소형어선 인양기(여차외 2개소)태풍피해복구

공사(전기 판넬, 모터 등 교체 1식) 14,400 0 14,400

14,400,000원

사근항 태풍피해복구 17,976 0 17,976

401 시설비및부대비 17,976 0 17,976

01 시설비 17,976 0 17,976

▣사근항 태풍피해복구공사(선착장 복구 L=15m)

17,976 0 17,97617,976,000원

소형어선인양기(이수도) 태풍피해복구 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

▣소형어선 인양기(이수도)태풍피해복구공사(전

기시설 및 위상변환기 교체1식) 30,000 0 30,00030,000,000원

실전항 태풍피해복구 3,080 0 3,080

401 시설비및부대비 3,080 0 3,080

01 시설비 3,080 0 3,080

▣실전항 태풍피해복구공사(정자보수1식)

3,080 0 3,0803,080,000원

한곡항 태풍피해복구 39,054 0 39,054

401 시설비및부대비 39,054 0 39,054

01 시설비 39,054 0 39,054

▣한곡항 태풍피해복구공사(상치콘크리트 복구

L=55m) 39,054 0 39,05439,054,000원

오비항 태풍피해복구 20,281 0 20,281

401 시설비및부대비 20,281 0 20,281

01 시설비 20,281 0 20,281



부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍차바(10.3~6)피해복구(해양항만과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣오비항 태풍피해복구공사(선착장 복구 L=8m)

20,281 0 20,28120,281,000원

황덕도항 태풍피해복구 49,430 0 49,430

401 시설비및부대비 49,430 0 49,430

01 시설비 49,430 0 49,430

▣황덕도항 태풍피해복구공사(선착장 복구L=30m

) 49,430 0 49,43049,430,000원

서목항 태풍피해복구 32,113 0 32,113

401 시설비및부대비 32,113 0 32,113

01 시설비 32,113 0 32,113

▣서목항 태풍피해복구공사(보도블럭 재포장 L=

160m) 32,113 0 32,11332,113,000원

해양관광 10,259,383 10,075,778 183,605

국 390,000 140,000 250,000

지 3,944,000 3,944,000 0

도 654,500 579,500 75,000

시 5,270,883 5,412,278 △141,395

해양관광자원개발 10,259,383 10,075,778 183,605

국 390,000 140,000 250,000

지 3,944,000 3,944,000 0

도 654,500 579,500 75,000

시 5,270,883 5,412,278 △141,395

가조어촌관광단지 조성 2,311,000 2,500,000 △189,000

지 900,000 900,000 0

도 270,000 270,000 0

시 1,141,000 1,330,000 △189,000

401 시설비및부대비 2,311,000 2,500,000 △189,000

지 900,000 900,000 0

도 270,000 270,000 0

시 1,141,000 1,330,000 △189,000

01 시설비 2,307,000 2,496,000 △189,000

▣가조어촌관광단지 조성 2,307,000 2,496,000 △189,000

◎거제수협 부담금 511,000 700,000 △189,000경정511,000,000원

해수욕장관리 1,304,986 1,442,381 △137,395

101 인건비 466,411 585,803 △119,392

04 기간제근로자등보수 466,411 585,803 △119,392

▣집행잔액 △119,392 0 △119,392-119,392,000원

201 일반운영비 128,292 136,126 △7,834

01 사무관리비 87,186 91,786 △4,600

▣예산절감 △4,600 0 △4,600-4,600,000원

02 공공운영비 29,106 32,340 △3,234

▣집행잔액 △3,234 0 △3,234-3,234,000원

301 일반보상금 21,583 31,752 △10,169



부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 21,583 31,752 △10,169

▣해수욕장 자원봉사자 실비보상 21,583 31,752 △10,169

◎집행잔액 △10,169 0 △10,169-10,169,000원

거제 요트학교 운영 273,600 263,600 10,000

307 민간이전 270,000 260,000 10,000

05 민간위탁금 270,000 260,000 10,000

▣요트학교 위탁운영 270,000 260,000 10,000경정270,000,000원

어촌 6차 산업화 시범사업 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

시 175,000 0 175,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

시 175,000 0 175,000

01 민간자본사업보조 500,000 0 500,000

▣어촌 6차 산업화 2차 시범사업(계도마을)

500,000 0 500,000500,000,000원

국 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

시 175,000 0 175,000


